

Odberateľ: Univerzitná nemocnica Ružinov
 Projektant: ATAQ s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia priestorov pre CT

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31223-1830	Murivo výplňové z tehál POROTHERM Profi 30 P+D P12 "zamurovanie okien"0,30*(2,70*1,50+2,70*1,80) = 2.673	2,673	m3		0,00	
2	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm 10 = 10.000	10,000	kus		0,00	
3	MAT	593 406531	Keramický preklad predpätý KPP 12 1250x120x65mm	10,000	kus		0,00	
4	012	31712-1102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	3,000	kus		0,00	
5	MAT	593 406561	Keramický preklad predpätý KPP 12 2000x120x65mm	3,000	kus		0,00	
6	011	34224-1152	Priečky z tehál priečne dierovaných hr. 115 mm 3,50*1,40*2-2,05*0,90 = 7.955	7,955	m2		0,00	
7	011	34224-1162	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 140 mm 3,50*(1,06+2,575+1,70+2,575+2,785+1,865)-1,20*1,00-2,02*0,90*2-2,05*1,00-2,15*1, = 30.409	30,409	m2		0,00	
8	011	34224-1166	Priečky z tehál 29 cm dl. ľahčených, dierov. hr. 140 mm 3,50*(2,90+5,675+2,90+3,00+1,55+1,865)-2,05*0,80*2-2,05*0,90*2-2,05*1,00*2 = 51.545	51,545	m2		0,00	
9	011	34229-1112	Ukotvenie priečok k stropom montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm 1,40*2+(1,06+2,575+1,70+2,575+2,785+1,865)+(2,90+5,675+2,90+3,00+1,55+1,865) = 33.250	33,250	m		0,00	
10	011	34229-1122	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	33,250	m		0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
11	011	61140-5213	Stierka stropov vyrovnávacía ručne nanášaná hr.3 mm 7,83 = 7.830	7,830	m2		0,00	
12	014	61142-1321	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb hladkých 10-30% 3,57+2,09+42,24+7,65 = 55.550	55,550	m2		0,00	
13	011	61240-5711	Omietka vnútor. stien barytová na ochranu proti RTG žiareniu, miešanie strojné, nanášanie ručné hr. 10 mm "F1"3,35*(2,575+1,80+2,435)-1,00*1,20-2,05*0,90-2,15*1,55 = 16.436	16,436	m2		0,00	
14	011	61240-5721	Omietka vnútor. stien barytová na ochranu proti RTG žiareniu, miešanie strojné, nanášanie ručné hr. 20 mm "F2a"3,35*3,80 = 12.730 "F3"3,35*2,635 = 8.827 "F4"3,35*2,79-2,05*0,90-2,05*1,00 = 5.452 "F10"3,35*2,40 = 8.040 "F11"3,35*1,06 = 3.551	38,600	m2		0,00	
15	011	61240-5731	Omietka vnútor. stien barytová na ochranu proti RTG žiareniu, miešanie strojné, nanášanie ručné hr. 30 mm "F2b"3,35*7,385 = 24.740 "F2c"3,35*(1,865+0,265)-2,15*1,55 = 3.803	28,543	m2		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
16	011	61246-5113	Príprava podkl.pod omietky vnút.stien,miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm 16,436+38,600+28,543+160,685 = 244.264	244,264	m2		0,00	
17	011	61246-5136	Vnúťorná omietka stien vápennocementová,ručné nanášanie hr.1,5 cm "F5"3,35*(1,865+1,06+2,575+1,80+4,45+1,865+1,40*3+1,495*2+5,675+2,785+2,90+2,70) = 116.798 -2,05*0,90*4-2,15*1,55*2-2,05*0,80*2-2,05*1,00*3-1,00*1,20 = -24.675 "F6 20 % plochy"3,35*(1,20+2,90+6,30+2,60+5,55-2,05*1,45*3-2,05*0,90)*0,20 = 5.218 "F8"3,35*(1,35+1,40*3+2,90*2+2,70+3,04+1,25)-2,05*0,90*2 = 57.749 "F9 20% plochy"3,35*(1,35+2,70+1,40+2,90)*0,20 = 5.595	160,685	m2		0,00	
18	011	61246-5141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia, ručne nanášaná hr.2 mm "na barytovú omietku"16,436+38,600+28,543 = 83.579 "F5"3,35*(1,865+1,06+2,575+1,80+4,45+1,865+1,40*3+1,495*2+5,675+2,785+2,90+2,70) = 116.798 -2,05*0,90*4-2,15*1,55*2-2,05*0,80*2-2,05*1,00*3-1,00*1,20 = -24.675 "F6"3,35*(1,20+2,90+6,30+2,60+5,55-2,05*1,45*3-2,05*0,90) = 26.088 "F8"3,35*(1,35+1,40*3+2,90*2+2,70+3,04+1,25)-2,05*0,90*2 = 57.749 "F9 "3,35*(1,35+2,70+1,40+2,90) = 27.973	287,512	m2		0,00	
19	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	25,500	m		0,00	
20	011	61248-1118	Potiahnutie vonk.stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu 3,50*6,45 = 22.575	22,575	m2		0,00	
21	011	62246-4232N17	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová + základ a škrabaná 1,5 mm - vonkajšia strana zamurovaných otvorov	22,575	m2		0,00	
22	011	63131-3651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 80 do 120 mm "betónová doska hr. 100 mm"0,10*5,435*6,40 = 3.478	3,478	m3		0,00	
23	011	63131-9163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	3,478	m3		0,00	
24	011	63136-1921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných "sieť KH 30 - 100x100x6 mm"212,80/1000 = 0.213	0,213	t		0,00	
25	011	63247-6114	Poter cementový barytový - zálievka potrubia kanalizačného v CT miestnosti 3,00*0,30 = 0.900	0,900	m2		0,00	
26	011	63411-3115	Výplň dilatačných škár mazanín dilatačným profilom 5,425*2 = 10.850 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	10,850	m		0,00	
				0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
27	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 3,50*(7,225+1,75+2,785+2,49+2,50+1,21+0,765+1,865+1,20+0,35) = 77.490 -2,80*1,00-1,80*3,60-2,05*1,20*3 = -16.660	60,830	m2		0,00	
28	013	96203-2241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	0,990	m3		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			$0,30 \cdot (1,00 \cdot 1,50 + 1,00 \cdot 1,80) = 0,990$					
29	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 "P1"(2,90*5,225+3,04*1,97)*0,005 +"P2"5,385*6,40*0,095+"P3"(5,385*0,65+5,71*2,20 = 4.344	4,344	m3		0,00	
30	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 "P2"5,385*6,40+"P3"5,385*0,65+5,71*2,20 = 50.526	50,526	m2		0,00	
31	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000	kus		0,00	
32	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	3,000	kus		0,00	
33	013	96806-2745	Vybúranie drev. stien plyných alebo zasklených "pôvodná presklená stena"1,80*3,60+0,80*1,00 = 7.280	7,280	m2		0,00	
34	013	96806-2991	Vybúranie vnút. doštenia výkladov, obkladov stien drev.	7,280	m2		0,00	
35	013	96807-1112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	4,000	kus		0,00	
36	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie presklených dvier	1,000	kus		0,00	
37	013	96807-2356	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 4 m2 "pôvodné okná"1,70*1,50+1,70*1,80 = 5.610	5,610	m2		0,00	
38	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 2,02*0,90 = 1.818	1,818	m2		0,00	
39	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 2,05*1,20*3 = 7.380	7,380	m2		0,00	
40	013	97103-3431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 15 cm - prestupy pre VZT	2,000	kus		0,00	
41	013	97103-3441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 30 cm - prestupy pre VZT	1,000	kus		0,00	
42	016	97105-8111	Zriadenie prestupov v tehlovom murive do 0,225 m2 - prestupy pre VZT + medicínske plyny	16,000	kus		0,00	
43	016	97105-8121	Zriadenie prestupov v tehlovom murive - uzavretie inštalácií z CT vyšetrovne manžetami z oloveného plechu	8,000	kus		0,00	
44	016	97105-8122	Zriadenie prestupov v železobetónových stropoch - kanalizácia + voda vč. požiar. upchávok	4,000	kus		0,00	
45	013	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	4,000	kus		0,00	
46	013	97801-1141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	71,879	m2		0,00	
47	013	97805-9531	"S1"5,50*9,225+2,90*5,225+3,04*1,97 = 71.879 Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "O1"3,32*(5,385+3,10+2,49+0,15+2,49+6,00+5,71+1,865+0,29+7,36)-2,05*1,20*2 = 110.749	110,749	m2		0,00	
48	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	40,368	t		0,00	
49	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	40,368	t		0,00	
50	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	201,840	t		0,00	
51	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	40,368	t		0,00	
52	013	97913-141917	Dovoz, odvoz kontajnera 7,5 m3 so zneškodnením staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad r.2017	10,000	ks		0,00	
53	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	45,151	t		0,00	
				0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
54	713	71310-0812	Odstránenie polystr dosiek vrstva hr. do 50 mm "P2"5,385*6,40 = 34.464	34,464	m2		0,00	
55	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "pod betónovú dosku hr. 100 mm"5,435*6,40 = 34.784	34,784	m2		0,00	
56	MAT	283 1F1323	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.40 mm	36,523	m2		0,00	
57	713	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	34,784	m2		0,00	
58	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,721	%		0,00	
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00			0,00	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
59	763	76311-1281	Montáž nosnej konštr. priečky ocelovej sádrokartónovej jednoducho opláštenej "SDK priečka na WC po strop"3,35*2,90 = 9.715	9,715	m2		0,00	
59b			Montáž nosnej konštr. stropu ocelovej sádrokartónovej jednoducho opláštenej	50,630	m2		0,00	20
60	763	76311-1282	Montáž dosiek, priečky sádrokartónové, hr. dosky 12,5 mm "SDK priečka na WC po podhľad"2,675*2,90 = 7.758	7,758	m2		0,00	
60b			Montáž dosiek, stropy sádrokartónové	50,630	m2		0,00	20
61	MAT	595 913230	Sádrokartónová stavebná doska impregnovaná RBI 12.5	17,068	m2		0,00	
61b			Sádrokartónová stavebná doska s ochranou proti RTG žiareniu, 2x 12,5mm doska SAFEBOARD	50,630	m2		0,00	20
62	763	76311-9112	Ochrana sádrokartónových hrán uholníkom Al	4,500	m		0,00	
63	763	76312-3132	Predsadená stena sádrokartónová 12,5 mm 1xopláštená RBI - opláštenie zabudovaného WC 1,50*1,25*2+1,50*1,40 = 5.850	5,850	m2		0,00	
64	763	76314-1333	Lamelový samonosný podhľad systémový kovový (ref.Armstrong FL601 Plain+Premium B15) 2,66+2,87+2,09+1,47+1,60+2,15+2,20 = 15.040	15,040	m2		0,00	
65	763	76316-7721	Obklad trámov ľubov. prierezu sádrokartónovými doskami hr.12,5 mm - kastlíky v CT miestnosti+opláštenie ocel.konstr. "kastlík CT miestnosť"2,235*(0,60+0,45) = 2.347 "SDK opláštenie ocel.konstr.1.PP"5,35*(0,25+0,23+0,25)*2+1,57*(0,25+0,23+0,25)*3 = 11.249 2,75*(0,25+0,23+0,25)*4 = 8.030	21,626	m2		0,00	
66	763	76317-1118	Revízne dvierka pre sádrokart. priečky hr. 12,5 mm, veľkosť 600x600 mm	1,000	kus		0,00	
67	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	23,658	%		0,00	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				0,00			0,00	
766 - Konštrukcie stolárske								
68	766	76665-3112	Montáž puzdra posuv. dverí do priečky s 1 zasúv. púzdrom pre 1 krídlo pri šírke prechodu 1450 mm	1,000	kus		0,00	
69	MAT	611 640650	Dvere vnútorné posuvné 145x210 s RTG ochranou vč. posuvného puzdra - elektricky ovládané	1,000	kus		0,00	
70	766	76666-1112	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m 2+1+1+1 = 5.000	5,000	kus		0,00	
71	MAT	549 136401	Kovanie na dvere - štítok, kľučky, guľa	13,000	sada		0,00	
72	MAT	611 643060	Dvere vnútorné plné 70x197	2,000	kus		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
73	MAT	611 643110	Dvere vnútorné plné 80x197	3,000	kus		0,00	
74	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m 1+1 = 2.000	2,000	kus		0,00	
75	MAT	611 643160	Dvere vnútorné plné 90x197	2,000	kus		0,00	
76	766	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	1,000	kus		0,00	
77	MAT	611 643260	Dvere vnútorné dvojdielne plné 145x197	1,000	kus		0,00	
78	766	76666-1472	Montáž dvier kom. otv. s olov. vložkou do zár. 1-kr. do 0,8m 1+1 = 2.000	2,000	kus		0,00	
79	MAT	611 655920	Dvere drevené hlad. 80x197 s olovenou vložkou hr. 2,00 mm	2,000	kus		0,00	
80	766	76666-1482	Montáž dvier kom. otv. s olov. vložkou do zár. 1-kr. nad 0,8m 1 = 1.000	1,000	kus		0,00	
81	MAT	611 655930	Dvere drevené hlad. 90x197 s olovenou vložkou hr. 2,00 mm	1,000	kus		0,00	
82	766	76666-1532	Montáž dvier kom. otv. s olov. vložkou do zár. 2-kr. do 1,45m	1,000	kus		0,00	
83	MAT	611 655960	Dvere drevené hlad. 145x197 s olovenou vložkou hr. 2,00 mm	1,000	kus		0,00	
84	766	76666-9113	Dokovanie okopnej PVC ochrannej lišty pri mont. kompl. dvier 10*2+3*2*2 = 32.000	32,000	kus		0,00	
85	MAT	549 172600	Okopová PVC ochranná lišta v. 200 mm	32,000	kus		0,00	
86	766	76668-1112	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 700 mm	2,000	kus		0,00	
87	MAT	553 3B0112	Zárubňa jednokrídl. š. 700 - čierny plech, komaxit	2,000	kus		0,00	
88	766	76668-1113	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 800 mm	5,000	kus		0,00	
89	MAT	553 3B0119	Zárubňa jednokrídl. š. 800 - čierny plech, komaxit	5,000	kus		0,00	
90	766	76668-1114	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídl. rozmeru 900 mm	3,000	kus		0,00	
91	MAT	553 3B0126	Zárubňa jednokrídl. š. 900 - čierny plech, komaxit	3,000	kus		0,00	
92	766	76668-1122	Montáž zárubní rámových pre dvere dvojkrídl. rozmer 1450 mm	2,000	kus		0,00	
93	MAT	553 3B0219	Zárubňa dvojkrídl. š. 1450 - čierny plech, komaxit	2,000	kus		0,00	
94	766	76668-1123	Zalíatie kovových zárubní baryt betónom	5,000	kus		0,00	
95	766	76681-2840	Demontáž nábytkového prvku - laboratórny pult s keramickým obkladom	1,000	kus		0,00	
96	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	325,984	%		0,00	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				0,00			0,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
97	767	76758-3342	Montáž+dodávka podhládov lamelových, FEAL vč. dodávky roštu a lamiel 1,96+3,57+2,09 = 7.620	7,620	m2		0,00	
98	767	76758-4151	Montáž+dodávka podhládov kazetových, FEAL 600x600 mm vč. dodávky roštu a kaziet 42,24+7,65 = 49.890	49,890	m2		0,00	
99	767	76763-1152	Montáž okien jednokrídl. 1200 x 1000 mm	1,000	kus		0,00	
100	MAT	611 4B0232	Okno interiérové pozorovacie pevné -výš.100, šír.120 cm, rám oceľový 2dielny s olovenou vložkou	1,000	kus		0,00	
101	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg - spevnenie stropu pod CT prístrojom "U100"8*2,86*10,60+3*1,66*10,60+"U180"4*5,85*22,00+"platne" 12,56+0,79 = 823.466	864,639	kg		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"zvary + kotvenie 5%" 823,466*0,05 = 41.173					
102	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie vč. povrchovej úpravy zinkovaním	864,639	kg		0,00	
103	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	83,141	%		0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
		776 - Podlahy povlakové						
104	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	17,705	m		0,00	
			"P1"2,90+5,225+1,75+1,75+3,04+1,97+1,07 = 17.705					
105	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	21,141	m2		0,00	
			"P1"2,90*5,225+3,04*1,97 = 21.141					
106	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov vč. sokla	13,080	m2		0,00	
			"P2"1,47+1,60+2,15+2,20 = 7.420					
			"P3"3,57+2,09 = 5.660					
107	MAT	284 1A0301	Krytina podlahová vysoko odolná vinylová hr.2,0	15,042	m2		0,00	
108	775	77652-1230	Lepenie povlakových podláh plastových elektrostaticky vodivých vč. sokla	59,680	m2		0,00	
			"P1"1,96+7,83 = 9.790					
			"P4"42,24+7,65 = 49.890					
109	MAT	284 1A0801	Krytina podlahová elektrostaticky vodivá vinylová, hr.2 mm	68,632	m2		0,00	
110	775	77657-2125	Lepenie PVC krytiny na steny	102,692	m2		0,00	
			"F1"1,30*(2,575+1,80+2,435)-1,30*0,90-1,30*1,55 = 5.668					
			"F3"2,95*2,635 = 7.773					
			"F4"2,95*2,79-2,05*0,90-2,05*1,00 = 4.336					
			"F7"1,20*2,90*2+1,50*1,25*2+1,50*1,40 = 12.810					
			"F8"2,60*(1,35+1,40*3+2,90*2+2,70+3,04+1,25)-2,05*0,90*2 = 43.994					
			"F9"2,60*(1,35+2,70+1,40+2,90) = 21.710					
			"F10"1,85*2,40 = 4.440					
			"F11"1,85*1,06 = 1.961					
111	MAT	284 1A0601	Krytina vinylová stenová, PUR povrchová úprava pre jednoduchšiu údržbu, reakcia na oheň B-s2-d0	112,961	m2		0,00	
112	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu podláh samonivelačnou stierkou hr 5 mm	72,760	m2		0,00	
			"P1"1,96+7,83 = 9.790					
			"P2"1,47+1,60+2,15+2,20 = 7.420					
			"P3"3,57+2,09 = 5.660					
			"P4"42,24+7,65 = 49.890					
113	775	77699-5112	Montáž ochranných profilov na steny	5,900	m		0,00	
			2,95*2 = 5.900					
114	MAT	693 200340	Rohová ochranná lišta hliník	6,000	m		0,00	
115	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	69,675	%		0,00	
			776 - Podlahy povlakové spolu:	0,00			0,00	
		784 - Maľby						
116	784	78441-1301a15	Penetrácia podkladu pred maľbou stien v miest. do 3,8m	206,258	m2		0,00	
			7,830+287,512+7,758+5,850 = 308.950					
			-"PVC krytina na stenách"102,692 = -102.692					
117	784	78445-2371a15	Maľba stropov a stien zo zmesí akrylátových 1 farebná dvojnásobná v miestnostiach výšky do 3,80 m	206,258	m2		0,00	
			784 - Maľby spolu:	0,00			0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach								
118	946	46051-0266	15-98 Kanál káblový v podlahe 4,902+1,617+0,50+1,30+1,40 = 9.719	9,719 m			0,00	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,000			0,00	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
119	800	0036 -	Náklady umiestnenia stavby - Zariadenie staveniska a transport CT	1,000	súbor		0,00	
120	NAD	I79 -	Plastická tabuľka na dverách	10,000	ks		0,00	
121	NAD	I79.1-	Nástenné nerezové zrkadlo š.500 mm, v.800 mm	2,000	ks		0,00	
122	NAD	I79.1-0	Lekárska stolička otočná, čalúnená - koženka	2,000	ks		0,00	
123	NAD	I79.1-1	Lekárska stolička čalúnená	2,000	ks		0,00	
124	NAD	I79.1-2	Pracovný stôl	1,000	ks		0,00	
125	NAD	I79.1-3	Pult s drezom	1,000	ks		0,00	
126	NAD	I79.2-	Nástenné nerezové zrkadlo š.400 mm, v.1200 mm	1,000	ks		0,00	
127	NAD	I79.3-	Nerezový dávkovač mydla - lakťové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný	3,000	ks		0,00	
128	NAD	I79.4-	Nerezový dávkovač dezinfekcie - lakťové ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný	3,000	ks		0,00	
129	NAD	I79.5-	Nerezový dávkovač na papierové utierky, povrch matný	2,000	ks		0,00	
130	NAD	I79.6-	Nerezový závesný kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný	2,000	ks		0,00	
131	NAD	I79.7-	WC kefa s nerezovým držiakom, montáž na stenu	3,000	ks		0,00	
132	NAD	I79.8-	Nerezový zásobník na toaletný papier, montáž na stenu	3,000	ks		0,00	
133	NAD	I79.9-	Nerezový vešiak guľatý, montáž na stenu	4,000	ks		0,00	
134	NAD	M2102-9.5	Ostatné - Rozvody medicínskych plynov v zmysle samostatného rozpočtu	1,000	súbor		0,00	
135	NAD	M2102-9.6	Ostatné - Zdravotechnika v zmysle samostatného rozpočtu	1,000	súbor		0,00	
136	NAD	M2102-9.7	Ostatné - Vzduchotechnika a chladenie v zmysle samostatného rozpočtu	1,000	súbor		0,00	
137	NAD	M2102-9.8	Ostatné - Elektroinštalácie a slaboprúd v zmysle samostatného rozpočtu	1,000	súbor		0,00	
138	NAD	M2102-9.9	Ostatné - EPS v zmysle samostatného rozpočtu	1,000	súbor		0,00	
OSTATNÉ spolu:				0,00			0,00	
OSTATNÉ spolu:				0,00			0,00	
Za rozpočet celkom				0,00			0,00	

Poznámka :

Výkaz výmer a rozpočet je spracovaný v zmysle Projektovej dokumentácie a nie je záväzný, ani nevytvára právny základ na uzavretie Zmluvy o dielo. Projektová dokumentácia tvorí neoddeliteľnú súčasť rozpočtu. Každá firma ktorá vypracováva cenovú ponuku na daný projekt je povinná si skontrolovať výkaz výmer, porovnať s Projektovou dokumentáciou a zhotoviť vlastný rozpočet. Prípadné chýbajúce, alebo navyše položky je povinná doplniť, upraviť do svojej ponuky. Každú zmenu oproti realizačnému projektu je potrebné konzultovať s projektantom a investorom.